
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. novembrī         Nr. 558 
 

Par Ādažu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 
 
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu un Teritorijas attīstības plānošanas 
likuma 12. pantu, pašvaldībām ir pienākums izstrādāt teritorijas plānojumu, kā arī koordinēt un 
uzraudzīt teritorijas plānojuma īstenošanu. 

Vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu izstrādā atbilstoši vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijai un ievērojot citus nacionālā, reģionālā un vietējā līmeņa teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentus. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 17. punktā noteikts, ka 
pašvaldības saistošos noteikumus par teritorijas plānojumu izstrādā līdz 2025. gada 31. decembrim. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 17., 26., 28. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu, kā arī Attīstības komitejas 
09.11.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt Ādažu novada teritorijas plānojuma 2025.-2037. gadam izstrādi un apstiprināt darba 
uzdevumu (pielikumā). 

2. Noteikt pašvaldības administrācijas Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāju par Ādažu novada 
teritorijas plānojuma 2025.-2037. gadam izstrādes vadītāju. 

3. Pašvaldības administrācijas Tehniskajai komisijai nodrošināt Ādažu novada teritorijas 
plānojuma izstrādes uzraudzību. 

4. Teritorijas plānošanas nodaļai nodrošināt informācijas par šo lēmumu ievietošanu Teritorijas 
attīstības plānošanas informācijas sistēmā, publicēt informatīvajā izdevumā „Ādažu Vēstis” un 
Ādažu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.adazi.lv piecu darba dienu laikā pēc tā stāšanās 
spēkā.  

5. Paredzēt Ādažu novada teritorijas plānojuma 2025.-2037. gadam izstrādes nodrošināšanai 
Teritorijas plānošanas nodaļas 2023. gada budžetā līdzekļus sekojošiem iepirkumiem – 4000 
eiro avansa maksājumam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma iepirkumam, 28 000 eiro – 
iepirkumam Ainavu tematiskā plānojuma izstrādei, 50 000 eiro – Transporta tematiskā 
plānojuma izstrādei.  

6. Paredzēt Ādažu novada teritorijas plānojuma 2025.-2037. gadam izstrādes nodrošināšanai 
Teritorijas plānošanas nodaļas 2023. gada budžetā 30 000 eiro apmērā piemaksu nodaļas 
darbiniekiem par pašvaldībai stratēģiski svarīgu mērķu īstenošanu. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  


